

Data e hora da consulta: 11/03/2025 12:52

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2025	NE	141

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/03/2025	Ordinário	0654-47.2025.4.05.74	-	24.850,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.595.187/0001-93	FABRICA DIGITAL NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	58057-090
Endereço		
RAIMUNDA GONZAGA DE SOU 144 MANGABEIRA		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS PARA ESTA SECCIONAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/03/2025 09:57:26	Alteração

Data e hora da consulta: 11/03/2025 12:52

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

24.850,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item		
001	ADESIVO BLACKOUT FOSCO (COLA PRETA OU CINZA), EM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM ESPESSURA DE 160 MICRAS E APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO BRILHO OU FOSCA, LARGURA MÁXIMA DISPONÍVEL: 1,52M.	6.600,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	60,00000	110,0000	6.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item		
002	ADESIVO TRANSPARENTE , EM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM ESPESSURA DE 160 MICRAS E APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO BRILHO OU FOSCA, LARGURA MÁXIMA DISPONÍVEL: 1,52M.	5.500,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	50,00000	110,0000	5.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item		
003	ADESIVO COLORIDO ACRÍLICO COM COLA TAC ALTO PARA RECORTES ELETRÔNICO (SEM IMPRESSÃO). APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIES VARIADAS.	3.200,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	40,00000	80,0000	3.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item		
004	LONA FRONT 340G EM IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO, PARA UTILIZAÇÃO EM BANNER, PAINES, TOTENS COMPOSTO DE ACABAMENTOS VARIADOS E VERNIZ UV, LARGURA MÁXIMA DISPONÍVEL: 3,20M.	2.200,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	20,00000	110,0000	2.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item		
005	CARTÃO DE VISITA MEDINDO 50X90CM, IMPRESSO EM MÁQUINA OFFSET COM 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHE 300G, COM LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO.	950,00		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	5,00000	190,0000	950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	PLACAS EM ACRÍLICO BOLD 3MM COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FACE INTERNA, COM FIXAÇÃO VERTICAL OU HORIZONTAL POR MEIO DE PERFIL DE FIXAÇÃO DE MÍDIA (VER DESCRITIVO E LAYOUT NO ANEXO III - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS	4.560,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/03/2025 09:57:26	Alteração

Data e hora da consulta: 11/03/2025 12:52

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.850,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	MATERIAIS.	4.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	8,00000	570,0000	4.560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	PLACAS EM PVC EXPANDIDO COM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL NA FACE INTERNA, COM FIXAÇÃO VERTICAL OU HORIZONTAL POR MEIO DE PERFIL DE FIXAÇÃO DE MÍDIA (VER DESCRITIVO E LAYOUT NO ANEXO III - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS MATERIAIS.	1.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	8,00000	230,0000	1.840,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ALBERTINO PIERRE DA COSTA
***.431.914-**
11/03/2025 09:57:26

Gestor Financeiro
ALVARO DO NASCIMENTO SILVA
***.309.094-**
11/03/2025 09:25:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/03/2025 09:57:26	Alteração